

## Nytt i Handel



### Nytt nettverk: Bærekraft – bli med 16 september

Temaet bærekraft er mer viktig enn noensinne for handelsnæringen. Bærekraft i form av grønne løsninger og forretningsmodeller i handelen, og ikke minst grønne verdigrunnlag. Vi etablerer derfor en møteplass for våre medlemmer for erfaringsutveksling og fremvekst av nye ideer og prosjekter innen bærekraft.

Det hele kickstarter **kl 0830 den 16 september** med et seminar med mulighet for etterlengtet fysisk deltakelse og en hyggelig prat, i tillegg til digital deltakelse. [Meld deg på](#) og gled deg til å bli kjent med våre spennende foredragsholdere som deler ulike erfaringer og tilnærminger:

- **Oda** - Fremtidens matbutikk er selvfølgelig bærekraftig - *Louise Fuchs, Direktør kommunikasjon og bærekraft, Oda Norway AS*
- **Sprell** - 25 år med trygge leker - *Christian Sogn Iversen, CEO, Sprell AS*
- **Norengros** – En bærekraftig leverandørkjede – og historien om hvordan vi ble en klimanøytral organisasjon - *Hanne Martine Vedeler, Kjededirektør, Norengros AS*
- **UN Global Compact** - FNs bedriftsinitiativ for bærekraft og tilnærming for handelsnæringen til FNs 17 bærekraftsmål – *Kim N. Gabrielli Adm. Dir., UN Global Compact Norge*

Påmelding gjør du via denne linken: [PÅMELDING](#).

---

## Kontor eller hjemmekontor etter covid-19?

For handelen har det for de fleste vært fysisk oppmøte på arbeidssted gjennom hele pandemien - butikken er heldigvis åpen! For administrativt personell er det hjemmekontor som har vært normalen. Vi har fått mange henvendelser rundt hvilke anbefalinger og hvilke retninger vi ser fremover for hjemmekontor. Her er det ingen entydig fasit, og løsningen for din virksomhet må nødvendigvis følge av behov og kultur. NHO har utarbeidet veiledere som vil være til nytte i de vurderinger du som arbeidsgiver bør gjøre når det besluttes hva som er beste løsning i din virksomhet.



[Veilederne finner du her.](#) (krever innlogging til Arbinn). Her finner du også gjeldende regelverk i hjemmekontorforskriften - og NHOs hørings svar til denne tyve år gamle forskriften som om kort tid blir fornyet.

NHOs siste medlemsundersøkelse i august viser forøvrig at 71 prosent vil fortsette med hjemmekontor etter korona, mange med inntil to dager i uken.



---

## Gratis kompetanseheving i høst og vinter

Regjeringen har etablert treparts bransjeprogram for kompetanseutvikling der staten og partene i arbeidslivet samarbeider om å øke deltakelsen i kompetanseutvikling innenfor

blant annet handel.

Målet er å bidra til kompetanseutvikling i tråd med handelsnæringens behov, slik at ansatte kan takle omstillinger og være bedre rustet for morgendagens arbeidsliv.

Gjennom kursene i bransjeprogrammet, kan du og dine ansatte delta gratis på relevante opplæringstilbud designet for handelsnæringen. Detaljer om opplæringstilbudene finnes på [Utdanning.no](https://www.nhosh.no/utdanning). Tilbudene er fleksible, nettbaserte og favner bredt. Del gjerne med alle medarbeidere i din virksomhet eller delta selv.

Flere opplæringstilbud ventes tilgjengelig om kort tid - her kan nevnes tre moduler i bærekraft på BI, til innføring i netthandel og kurs i markedsføring på sosiale medier. Minner om følgende tilbud som er tilgjengelig allerede nå på [Utdanning.no](https://www.nhosh.no/utdanning) for påmelding:

[Økt kundetilfredshet, omsetning og konverteringsrate](#)

[Ledelse i detalj- og faghandel](#)

[Butikkmedarbeider i detalj- og faghandel](#)

[Butikkmedarbeider - Yrkesnorsk](#)

[Butikksjef - Ledelse i praksis](#)

[Butikksjef - praktisk arbeidsrett](#)

[Butikksjef - korte moduler i office-pakken](#)

Bransjeditrektør Handel

Linda Vist

E-post: [lv@nhosh.no](mailto:lv@nhosh.no)

Telefon: 4800 8146





**Handel i NHO Service og Handel**

**Kontakt oss**

**Nettside**

 Besøk oss på Facebook

 Følg oss på Twitter

 Besøk oss på LinkedIn

[Meld deg av nyhetsbrev fra bransjeforeningen Handel](#)